[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK76][bookmark: OLE_LINK77][bookmark: OLE_LINK78][bookmark: OLE_LINK86][bookmark: OLE_LINK97][bookmark: OLE_LINK101][bookmark: OLE_LINK106]ООО «Ваша организация»
г. Санкт-Петербург, ул. Ваш адрес

ПРИКАЗ   №  8
«___»  __________20хх г.                                  г. Санкт-Петербург

 «О запрещении курения»

             Во исполнении требований ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Постановление Правительства Российской Федерации от 25.04.20112г №390) и статьи 6 Федерального закона "Об ограничении курения табака", в целях соблюдения противопожарного режима в ООО «Ваша организация».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Запретить курение во всех помещениях.
1. Местом для курения определить наружную воздушную зону, прилегающую к зданию.
1. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на ФИО.

[bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK67][bookmark: OLE_LINK68]Должность _____________________ / ФИО/

С приказом ознакомлен:

: __________________ /                                         /

«_____»______________________ 20хх год.
[bookmark: _GoBack]